

**Lyngsaae Holding ApS**  
CVR-nr. 33 58 92 12

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2017

J L HANSEN

---

Jens Lyngsaae Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Lyngsaae Holding ApS Holbækvej 28, 1 tv. 4000 Roskilde  CVR-nr. 33 58 92 12 Stiftet 24. marts 2011 Hjemsted Roskilde Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Lyngsaae Hansen
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive brolægning, have- og anlægsservice.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -3.350 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 172.762 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttofortjeneste.....	522.373	565.372
1 Personalemkostninger.....	-492.868	-485.566
Afskrivninger.....	<u>-32.063</u>	<u>-32.061</u>
Driftsresultat.....	-2.558	47.745
Finansielle indtægter.....	1.586	0
Finansielle omkostninger.....	<u>-347</u>	<u>-2.734</u>
Ordinært resultat før skat.....	-1.319	45.011
2 Skat af årets resultat.....	<u>-2.031</u>	<u>-12.721</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u><u>-3.350</u></u></b>	<b><u><u>32.290</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat.....	<u>-3.350</u>	<u>32.290</u>
Disponeret.....	<u><u>-3.350</u></u>	<u><u>32.290</u></u>

**Balance pr. 31. december**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler og inventar.....	24.697	56.760
Materielle anlægsaktiver i alt.....	24.697	56.760
Udskudt skatteaktiv.....	4.877	1.260
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	4.877	1.260
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>29.574</b>	<b>58.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	87.908	72.326
Andre tilgodehavender.....	10.573	21.935
Tilgodehavender i alt.....	98.481	94.261
Likvide beholdninger.....	171.632	161.885
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>270.113</b>	<b>256.146</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>299.687</b>	<b>314.166</b>

**Balance pr. 31. december**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse.....	10.573	0
Overført resultat.....	82.189	96.112
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>172.762</u>	<u>176.112</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.953	23.551
Skyldig selskabsskat.....	3.956	15.962
Anden gæld.....	94.016	98.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>126.925</u>	<u>138.054</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	 <u>126.925</u>	 <u>138.054</u>
 <b>PASSIVER I ALT.....</b>	 <b><u>299.687</u></b>	 <b><u>314.166</u></b>

**NOTER**

	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	415.024	415.080
Skattefri godtgørelse.....	59.931	51.893
Øvrige personale omkostninger.....	17.913	18.593
Personalemkostninger i alt.....	<u>492.868</u>	<u>485.566</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.786	15.275
Regulering skat tidligere år.....	-138	0
Regulering af udskudt skat.....	-3.617	-2.554
Skat af årets resultat i alt.....	<u>2.031</u>	<u>12.721</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. januar 2016.....	80.000	80.000
Anpartskapital 31. december 2016.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse:		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2016.....	0	0
Overført fra overført resultat.....	10.573	0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 31. december 2016.....	<u>10.573</u>	<u>0</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2016.....	96.112	63.822
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse.....	-10.573	0
Henlagt af årets resultat.....	-3.350	32.290
Overført resultat 31. december 2016.....	<u>82.189</u>	<u>96.112</u>